

รายการประมาณราคาเพื่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารจอดรถ บริเวณอาคารป้องกันด้านถนนเทศบาลตำบลตะกุด

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างอาคาร ค.ส.ล.ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลตะกุด หมู่ที่ 6 ตำบลตะกุด อำเภอเมืองสระบุรี จังหวัดสระบุรี

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลตะกุด (ตามแบบเลขที่ ๐๐๖/25๖๑)

ประมาณการเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวนรวม	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าแรงและวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
I	งานโครงสร้างคสล.								
	- งานขุดดิน-ถมกลับ	3.00	ลบ.ม.			168.00	504.00	504.00	
	- เสาค้ำ 0.22 x 0.22 x 6.00 เมตร	6.00	ต้น	1,600.00	9,600.00	275.00	1,650.00	11,250.00	
	- เสาค้ำ 0.18 x 0.18 x 6.00 เมตร	39.00	ต้น	1,000.00	39,000.00	275.00	10,725.00	49,725.00	
	- ค่าตัดหัวเสาเข็ม	45.00	ต้น	-	-	150.00	6,750.00	6,750.00	
	- พรารงอกกันหลุม	0.50	ลบ.ม.	452.34	226.17	104.00	52.00	278.17	
	- วัสดุค้ำเหล็ก งบประมาณปรับระดับพื้น	135.00	ลบ.ม.	150.00	20,250.00	104.00	14,040.00	34,290.00	
	- คอนกรีตหยาบ 180 kse	0.40	ลบ.ม.	2,025.70	810.28	327.00	130.80	941.08	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 kse	46.00	ลบ.ม.	2,112.62	97,180.52	419.00	19,274.00	116,454.52	
	- ค่าแรงไม่แบบ	35.00	ตร.ม.	-	-	139.00	4,865.00	4,865.00	
	- ไม่แบบ คิด 80%	28.00	ตร.ม.	613.15	17,168.20	-	-	17,168.20	
	- ค่าขึ้นไม้แบบ (30%)	8.40	ตร.ม.	602.00	5,056.80	-	-	5,056.80	
	- ตะปู	9.00	กก.	60.75	546.75	-	-	546.75	
	- เหล็กเสริม RB 6	0.016	ตัน	23,151.40	370.42	4,400.00	70.40	440.82	
	- เหล็กเสริม RB 9	0.540	ตัน	22,101.40	11,934.76	4,400.00	2,376.00	14,310.76	
	- เหล็กเสริม DB 12	3.34	ตัน	22,336.45	74,603.74	3,600.00	12,024.00	86,627.74	
	- เหล็กเสริม DB 16	0.08	ตัน	22,337.45	1,787.00	3,600.00	288.00	2,075.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	120.00	กก.	45.98	5,517.60	-	-	5,517.60	
	- งานขุดมันผิว	215.00	ตร.ม.	120.00	25,800.00	40.00	8,600.00	34,400.00	
						ยอดยกไป		391,201.44	

